MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 22, DE 06 DE MARÇO DE 2018.

OPÇÃO DE NÃO INGRESSAR

DE IMEDIATO NO SERVIÇO PÚBLICO

                O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Gestão e Governo, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso

Público n.º 01/2014, homologado em 29-12-2014 (para todos os cargos exceto professores) e

05-01-2015 (para os cargos de professores), comunica que o candidato a seguir nominado, se

desejar não ingressar de imediato no quadro funcional deste Poder Executivo, poderá

protocolar, até 12-03-2018, no Protocolo-Geral da Prefeitura Municipal de Farroupilha, na

Praça Emancipação s/nº, Farroupilha, RS, requerimento escrito neste sentido, ciente de que

neste caso será reclassificado como último colocado no Concurso Público. Não havendo

requerimento, o candidato será nomeado a partir do dia 13-03-2018, na forma do item 11.3 do

Edital n.º 01/2014.

Cargo Nome Classificação

Instrutor de Música MARCOS TRUBIAN 11

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 06 de março de 2018.

CLAITON GONÇALVES

 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 06 de março de 2018.

Vandré Fardin

Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano